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مشهد نه؛ ایران - قطر در 
کشور ثالث!

 دیدار ایران - قطر در رقابت هاي مقدماتی جام 
جهانی 2026 که قرار بود در ورزشگاه امام رضا 
(ع) مشهد برگزار شود، به دلیل اتفاقات اخیر در 

کشور ثالث برگزار خواهد شد.

آغاز عملیات ترمیم چمن 
ورزشگاه وطنی

عملیات اورسیدینگ بر روي چمن ورزشگاه وطنی 
براي افزایش کیفیت انجام شده است. به گزارش 
ورزش سه، عملیات اورسیدینگ امروز بر روي 
چمن ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر به  منظور 
ترمیم و افزایش کیفیت بیش از پیش توسط گروه 
مستقر انجام شد. باشگاه نساجی در این خصوص 
نوشت: در هفته هاي اخیر همان طور که از جانب 
بازیکنان و کادر فنی تیم هایی که در ورزشگاه 
وطنی بازي کرده اند و همچنین در برنامه هاي 
ورزشی عنوان شد، این چمن در حال حاضر به 
لحاظ کیفیت در وضعیتی مطلوب و عالی نسبت 

به دیگر چمن هاي ورزشگاه هاي کشور قرار دارد.

کاروان تیم ملی فوتبال به 
تاشکند رسید

اعضاي تیم ملی فوتبال ایران براي بازي با 
ازبکستان، به تاشکند رسیدند. به گزارش ورزش 
سه، در دیداري حساس از مرحله سوم مقدماتی 
جام جهانی 2026، تیم هاي ملی ازبکستان و 
ایران روز پنج شنبه و در استادیوم بنیادکار 
واقع در شهر تاشکند به مصاف هم می روند.
کاروان تیم ملی با پروازي اختصاصی، صبح 
امروز عازم ازبکستان شد و هواپیماي حامل ملی 
پوشان، دقایقی پیش در فرودگاه تاشکند فرود 
آمد تا خود را براي دیدار با ازبکستان آماده کنند.

ورزش
Sport

نوجوان ایرانی نفر اول دنیا را 
شکست داد

در مرحلۀ یک چهارم قهرمانی آسیا، ایران به مصاف 
چین رفت و در نخستین بازي، بنیامین فرجی نفر 
اول نوجوانان دنیا به مصاف وانگ چوکین نفر اول 

بزرگ سالان دنیا رفت و 3 بر 2 او را شکست داد.
وانگ چوکین دارندة مدال طلاي المپیک 2024
پاریس و دارندة مدال طلاي تیمی المپیک 2024

پاریس است و نفر اول رنکینگ برترین دنیاست.

تیم هفته لهستان علیه والیبال 
ایران!

در تیم هفته پنجم پلاس لیگا لهستان خبري 
از بازیکنان ایرانی نیست. به گزارش ورزش 
سه، دیشب هفته پنجم پلاس لیگا لهستان با 
پیروزي پروجکت ورشو مقابل زاویرچه به اتمام 
رسید تا سایت لیگ برتر والیبال لهستان اسامی 
بازیکنان برتر هفته پنجم را اعلام کند. با این حال 
در این تیم منتخب نام هیچ کدام از بازیکنان 
ایرانی علی رغم درخشش دیده نمی شود. امین 
اسماعیل نژاد در هفته پنجم توانست هجده امتیاز 
کسب کند و با تیمش پیروز میدان شود و مهمتر از 
او میلاد عبادي پور، دریافت کننده تیم چستخووا 
بود که با عملکرد خوبش توانست بزرگترین 
شگفتی هفته پنجم یعنی پیروزي بر یاستربسکی 
قهرمان دوره قبل را رقم بزند اما نامش در تیم 
منتخب دیده نمی شود. جاي تعجب دارد که در 
لیست رزرو هم هیچ نامی از میلاد عبادي پور و  
امین اسماعیل نژاد هم دیده نمی شود تا هفته 
پنجم پلاس لیگا لهستان روي خوشش را به 

بازیکنان ایرانی نشان ندهد.

جریمه 20 هزار فرانکی روي 
دست فدراسیون کشتی

فدراسیون کشتی از جریمه 20 هزار فرانکی 
توسط اتحادیه جهانی به خاطر دوپینگ یک 
کشتی گیر خبر داد. به گزارش ورزش سه، 
اتحادیه جهانی کشتی به دلیل دوپینگ یک 
کشتی گیر علاوه بر محرومیت فرد خاطی، مبلغ 
20 هزار فرانک سوئیس معادل یک میلیارد و 
سیصد میلیون تومان به عنوان جریمه از حساب 
فدراسیون برداشت. در پی این اتفاق، فدراسیون 
کشتی طی نامه نگاري با هیئت مربوطه، اعلام 
کرد که این مبلغ باید از سوي کشتی گیر متخلف 
پرداخت شود، در غیر این صورت علاوه بر اقدام 
قانونی بر علیه این فرد، وي را به صورت مادام العمر 

از کشتی محروم خواهد کرد.

منهاي فوتبال
زمان تقریبی بازگشایی ورزشگاه آزادي: آذرماه3 پیشنهاد ایران به AFC براي حل مشکل میزبانی از قطر

فدراسیون فوتبال ایران:پیشنهاد اول جابجایی دیدار رفت و برگشت ایران - قطر است به این صورت که بازي 
رفت در دوحه برگزار شود و بازي برگشت به میزبانی ایران باشد. پیشنهاد دوم فدراسیون فوتبال برگزاري این 

دیدار در شهر دوبی است.
پیشنهاد سوم، با توجه به حضور تیم ملی در تاشکند براي دیدار با ازبکستان در تاریخ 19 مهر، برگزاري دیدار 
ایران - قطر در همین شهر است تا تیم ملی مجبور به انجام سفر دیگر نشود. در روزهاي اخیر بحث برگزاري این 
AFC دیدار در کشور ثالث مطرح شد که بخش زیادي از آن ها از طرف رسانه هاي عربستان بود. با این حال هنوز

تصمیم رسمی خود را در رابطه با این موضوع اعلام نکرده است.

رئیس فدراسیون در نشست بررسی موضوعات مربوط به ورزشگاه آزادي تاکید کرد تمام استانداردهاي مقاومتی در سطح عالی در حال انجام است. به گزارش 
ورزش سه، مهدي تاج، رئیس فدراسیون امروز در نشست بررسی موضوعات مربوط به آماده سازي ورزشگاه آزادي عنوان کرد: ورزشگاه آزادي براي فوتبال کشور 
خیلی مهم است. باید به وزارت ورزش و شرکت تجهیز خداقوت گفت. مشکل این استادیوم یک و دو مورد نبود . وي ادامه داد: تعمیرات یک ورزشگاه با ساخت 
آن خیلی فرق دارد. دست روي خیلی جاها گذاشتند، ایراد داشت که به مرور در حال تعمیر است. خوشبختانه خود آقاي دکتر دنیامالی هم مسلط است و 
جنس کار را می شناسد. هر روز با او صحبت داریم و امیدواریم تا آذر ورزشگاهی آماده شود که تا سال ها بتوان از آن استفاده کرد.رئیس فدراسیون فوتبال 
عنوان کرد: تمام استانداردهاي مقاومتی در سطح عالی در حال انجام است. کار خیلی شده و کارهاي درستی هم انجام شده است. ما هم جزئی از یک کشور 

هستیم و فدراسیون هم پیگیر شده تا کار به بهترین شکل انجام شود. بین ما و باشگاه ها تفاوتی نیست و همه در کنار هم براي موفقیت تلاش می کنیم.

فوتبال

گلر هاي تیم ملی 
امیر قلعه نویی براي اردوي جدید تیم ملی 
فوتبال ایران از 27 بازیکن دعوت به عمل 
آورد؛ نفراتی که قرار است خود را مهیاي 2
دیدار حساس برابر ازبکستان و قطر کنند. 
سرمربی تیم ملی تصمیم گرفت همانند 
اردوي قبلی از همان سه دروازه بان تقریبا 

همیشگی دعوت به عمل بیاورد.

نیازمند 
اگر 2 اشتباه مقابل شباب الاهلی و الوحدات را 
به دست فراموشی بسپاریم، پیام نیازمند یکی 
از بازیکنان باکیفیت سپاهان در این فصل بوده 
است. او در اتفاقی غیرمنتظره مقابل استقلال 
خوزستان در ترکیب اصلی جایی نداشت اما 
مجموعا از فرم قابل قبولی برخوردار است و 
توانست یک مرتبه دیگر پیراهن تیم ملی را به 
تن کند. پیام به واسطه نمایش اخیر خود شاید 
جلوتر از حسینی، گلر دوم تیم ملی در اردوي 
پیش رو باشد و در صورتی که کادرفنی نیاز به 
استفاده از دروازه بانی به جز بیرانوند داشته 
باشد احتمالا به نیازمند فرصت ایستادن در 

چارچوب را می دهد.

حسینی 
استقلال تا این جاي لیگ بیست وچهارم تنها 
تیمی است که نتوانسته در هیچ مسابقه اي 
کلین شیت کند. حسین حسینی به عنوان 

دروازه بان و کاپیتان تیم آبی پوش پایتخت با 
وجود مهارهاي مهم اش طی چند دیدار اخیر، 
2 گل بسیار بد را برابر السد در لیگ نخبگان 
و هوادار در لیگ برتر دریافت کرد که باعث 
شد انتقادات از او مجددا اوج بگیرد. فراموش 
نکنیم که این گلر باتجربه روي صحنه منجر به 
پنالتی بازي داربی هم واکنش ضعیفی از خود 
نشان داد. با این اوصاف کادرفنی تیم ملی به 
حسینی اعتماد کرده و یک مرتبه دیگر از او 
در اردوي مهرماه دعوت به عمل آورده است 
تا نشان بدهد همانند بیرانوند، بدون درنظر 
گرفتن اتفاقات اخیر در درون و بیرون از زمین، 

به آن ها باور دارد.

بیرانوند 
گلر شماره یک تیم ملی روزهاي عجیبی 
را پشت سر می گذارد. بیرانوند در این 
فصل تصمیم گرفت طی انتقالی جنجالی 
از پرسپولیس به تراکتور برود. او عملکرد 
پرنوسانی در جمع پرشورها را داشته و در 
کنار چند مهار خوب، یکی 2 گل عجیب 
هم دریافت کرده است. بیرون از مستطیل 
سبز نیز بیرو درگیر پرونده شکایت باشگاه 
پرسپولیس بود و همین چند روز قبل به چهار 
ماه محرومیت تعلیقی و پرداخت حدود 20
میلیارد تومان محکوم شد. او پس از دیدار با 
فولاد که به دومین شکست پرشورها در این 
فصل انجامید، ادعایی بزرگ مبنی بر پرداخت 
پول به هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس 

به عنوان شیرینی جهت درج الحاقیه در 
قراردادش عنوان کرد که می تواند تبعات 
زیادي را به همراه داشته باشد. با این حال 
امیر قلعه نویی بی توجه به تمام این حواشی، 
سنگربان شماره یک خود را به اردو فراخوانده 
و احتمالا مقابل ازبکستان و قطر در درون 

دروازه قرار خواهد داد.

اخباري دعوت نشد 
چندان منطقی و حرفه اي نیست اگر یک 
دروازه بان را به واسطه یکی-دو اشتباه از حضور 
در تیم ملی محروم کرد و عملکردش طی یک 
دوره طولانی تر را نادیده گرفت. مخصوصا اگر 
آن بازیکن از سابقه خوبی برخوردار باشد. به 
همین خاطر دعوت کردن از حسین حسینی 
و همچنین علیرضا بیرانوند، تصمیمی بوده که 
منطقی به نظر می رسد و باید از آن حمایت 
کرد. البته نباید از یاد برد که حواشی علیرضا 
فراتر از مسائل فنی است و نوع برخورد با 
آن می تواند کمی متفاوت باشد که نقش 
فدراسیون فوتبال هم حائز اهمیت خواهد بود.

نکته دیگر سطح توانایی دروازه بان هاي ایرانی 
است. چه بخواهیم و چه نخواهیم، این سه 
دروازه بان دعوت شده طی سال هاي اخیر، 
استانداردترین گلرهاي لیگ بوده اند و در عین 
حال میزان اشتباهات شان در مقایسه با یک 
سنگربان درجه یک و یا درجه 2، کمی زیاد به 
نظر می رسد. پس باید سطح توقعات خود را تا 
حدي پایین بیاوریم. حسینی و بیرانوند در 
همین هفته هفتم یکی 2 مهار خوب و یکی 
2 اشتباه بزرگ داشتند و این تضاد را بارها از 

آن ها شاهد بوده ایم.
اما شاید می شد در فیفادي جاري، کادرفنی 
تیم ملی به جاي سه دروازه بان، از چهار گلر 

دعوت به عمل می آورد و درخشش دروازه بان 
باتجربه اي چون محمدرضا اخباري را هم 
می دید. گلر سابق تراکتور تا پایان هفته 

هفتم بیش ترین میزان کلین شیت را 
داشته و نمایش قابل قبولی را به منصه 
ظهور گذاشته است. در کنار آن دروازه بان 
جوان تري چون حبیب فرعباسی هم در 
لیگ برتر حضور دارد که سزاوار این است 
تا بیش تر تحت نظر باشد. حبیب در ادامه 
روند رو به رشدش، در این فصل نیز یکی از 
ارکان موفقیت ملوان بوده و جزو نفرات 
مهم تیم جذاب و بالانشین مازیار زارع 

به حساب می آید.
علی اي حال این 2 دروازه بان حداقل 

در این اردو شانس حضور در کنار 
دیگر ملی پوشان را به دست 
نیاوردند و باید منتظر فرصت 
دیگري در آینده باشند. تیم 

ملی فوتبال ایران در دور 
سوم انتخابی 

م  جا

ی  ن جها
2026 تا پایان 
هفته دوم گلی 
دریافت نکرده 
است و در 2
بازي آینده 

مقابل تیم هاي ملی ازبکستان و قطر به دنبال 
حفظ این رکورد است.
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(ع) مشهد برگزار شود، به دلیل اتفاقات اخیر در 
کشور ثالث برگزار خواهد شد.

آغاز عملیات ترمیم چمن 

عملیات اورسیدینگ بر روي چمن ورزشگاه وطنی 
براي افزایش کیفیت انجام شده است. به گزارش 
ورزش سه، عملیات اورسیدینگ امروز بر روي 
چمن ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر به  منظور 
ترمیم و افزایش کیفیت بیش از پیش توسط گروه 
مستقر انجام شد. باشگاه نساجی در این خصوص 
نوشت: در هفته هاي اخیر همان طور که از جانب 
بازیکنان و کادر فنی تیم هایی که در ورزشگاه 
وطنی بازي کرده اند و همچنین در برنامه هاي 
ورزشی عنوان شد، این چمن در حال حاضر به 
لحاظ کیفیت در وضعیتی مطلوب و عالی نسبت 

به دیگر چمن هاي ورزشگاه هاي کشور قرار دارد.

کاروان تیم ملی فوتبال به 

اعضاي تیم ملی فوتبال ایران براي بازي با 
ازبکستان، به تاشکند رسیدند. به گزارش ورزش 
سه، در دیداري حساس از مرحله سوم مقدماتی 

جام جهانی 
ایران روز پنج شنبه و در استادیوم بنیادکار 
واقع در شهر تاشکند به مصاف هم می روند.

کاروان تیم ملی با پروازي اختصاصی، صبح 
امروز عازم ازبکستان شد و هواپیماي حامل ملی 
پوشان، دقایقی پیش در فرودگاه تاشکند فرود 
آمد تا خود را براي دیدار با ازبکستان آماده کنند.

باتجربه اي چون محمدرضا اخباري را هم 
می دید. گلر سابق تراکتور تا پایان هفته 

هفتم بیش ترین میزان کلین شیت را 
داشته و نمایش قابل قبولی را به منصه 
ظهور گذاشته است. در کنار آن دروازه بان 
جوان تري چون حبیب فرعباسی هم در 
لیگ برتر حضور دارد که سزاوار این است 
تا بیش تر تحت نظر باشد. حبیب در ادامه 
روند رو به رشدش، در این فصل نیز یکی از 
ارکان موفقیت ملوان بوده و جزو نفرات 
مهم تیم جذاب و بالانشین مازیار زارع 

حفظ این رکورد است.
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مهم تیم جذاب و بالانشین مازیار زارع 

 دروازه بان حداقل 

ترمیم و افزایش کیفیت بیش از پیش توسط گروه 
مستقر انجام شد. باشگاه نساجی در این خصوص 
نوشت: در هفته هاي اخیر همان طور که از جانب 
بازیکنان و کادر فنی تیم هایی که در ورزشگاه 
وطنی بازي کرده اند و همچنین در برنامه هاي 
ورزشی عنوان شد، این چمن در حال حاضر به 
لحاظ کیفیت در وضعیتی مطلوب و عالی نسبت 

به دیگر چمن هاي ورزشگاه هاي کشور قرار دارد.

اعضاي تیم ملی فوتبال ایران براي بازي با 
ازبکستان، به تاشکند رسیدند. به گزارش ورزش 
سه، در دیداري حساس از مرحله سوم مقدماتی 

جام جهانی 

کاروان تیم ملی با پروازي اختصاصی، صبح 
امروز عازم ازبکستان شد و هواپیماي حامل ملی 
پوشان، دقایقی پیش در فرودگاه تاشکند فرود 
آمد تا خود را براي دیدار با ازبکستان آماده کنند.

مهم تیم جذاب و بالانشین مازیار زارع 

2علی اي حال این 2علی اي حال این 2 دروازه بان حداقل  دروازه بان حداقل 
در این اردو شانس حضور در کنار 

دیگر ملی پوشان را به دست 
نیاوردند و باید منتظر فرصت 
دیگري در آینده باشند. تیم 

ملی فوتبال ایران در دور 
سوم انتخابی 

م  جا

ی  ن جها
2026 تا پایان 
هفته دوم گلی 
دریافت نکرده 
است و در 2
بازي آینده 

 دروازه بان حداقل 
در این اردو شانس حضور در کنار 

دیگر ملی پوشان را به دست 
نیاوردند و باید منتظر فرصت 
دیگري در آینده باشند. تیم 

ملی فوتبال ایران در دور 

 دروازه بان حداقل 
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کارت ملی هوشمند
عبدالرسول ابراهیم پوردهکردی کدملی 4621410301 
 ش ش 175 فرزند رجبعلی متولد 1341/2/10 از 
1403 مفقود و از درجه اعتبار  /7  تاریخ 15/

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
مهدی جعفری کدملی 0558736890 ش ش 536 فرزند 
ابوالقاسم متولد 1353/12/1 از تاریخ 0403/12/7 مفقودو 

از درجه اعتبا رساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند، گواهینامه پایه 2، بیمه نامه
امیرحسین نورمحمد کدملی 0019217013 فرزند عباس 
متولد 1375/4/28 از تاریخ 1403/7/14 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
هادی هراتی کدملی 0023341841 فرزند جمشید متولد 
1379/4/13 از تاریخ 1403/12/11 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
فاطمه بروجردی کدملی 0036472239 ش ش 315 
فرزند علی اکبر متولد 1334/12/3 از تاریخ 1403/7/12 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند، شناسنامه
مهدی باصری کدملی 1370834497 ش ش 83711 
فرزند مجید متولد 1353/1/2 از تاریخ 1403/6/18 مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
زکریا عرب سرحدی کدملی 5200129151 فرزند رمضان 
متولد 1384/9/27 از تاریخ 1403/3/1 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
فرزانه خوش سیرت کدملی 0049768931 ش 
 ش 939 فرزند محمدحسین متولد 1342/3/24 از 
1403 مفقود و از درجه اعتبار  /6  تاریخ 15/

ساقط می باشد.

..................................................... 27718
کلیه مدارک 

برگ سبز، سند کمپانی، کارت خودرو، کارت سوخت، بیمه 
شخص ثالث، برگ استعلام خلافی، برگ مفاصاحساب 
برای تسویه عوارض و مالیات شهرداری و تخلفات 
رانندگی،  کارت معاینه فنی،  مدارک احراز سکونت 
خریدار خودرو سواری پژو405 جی ال ایکس مدل 
1388 رنگ نقره ای -متالیک موتور 12488159417 
 شاسی   NAAM01CAXAR301043 پلاک
  82 ل 465 ایران 45 به نام حمید مهرپرور مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط است.

..................................................... 184

برگ سبز 
خودرو کامیونت ون زامیادZ24NIB به شماره پلاک 
91ی214ایران91 شماره موتور Z24773519Z شماره 
شاسی NAZPL140BJ0508239 مدل 1397 به 
نام سخاوت سودی مغانلو فرزند سعداله به کد ملی 
1461427177 مورخ 1403/07/10 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 898

کارت هوشمند ملی،شناسنامه  
امیرحسین احمدی فرزند مصطفی کد ملی 0017948363 
و کارت هوشمندملی،شناسنامه  پرستو حسن زاده فرجود 
فرزند داوود  به کد ملی 0022646922 مورخ 

1403/07/17 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

............................................... 207957
سند کمپانی

خودرو سواری پژو 405 جی ال ایکس آی 1/8 مدل 1390 
رنگ نقره ای پلاک 13ایران153ب79 موتور 2020270 
شاسی NAAM01CA0BE210257 به نام یگانه 

طاهری مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز
خودرو سمند رنگ خاکستری مدل 1384 پلاک 
53ایران729ل77 موتور 12484009404 شاسی 
17601482 به نام فریماه حسامی مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

..................................................... 500

کارت ملی هوشمند
 ایرج ذوالفقاری مرزبال کدملی 2060761336 
ش ش 437 فرزند جعفر متولد 1341/10/6 از تاریخ 

1402/12/10 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
سیده لاله سجادیان بالی کدملی 2051222762 فرزند 
سیدحسن متولد 1378/5/23 از تاریخ 1402/7/15 مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
سید عباس تقوی زاده کدملی 4670392921 فرزند 
سیدصفدر متولد 1384/3/3 از تاریخ 1403/2/5 مفقود و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه
نرگس شیخ سامانی کدملی 4623639967 ش ش 1128 
فرزند بهمن متولد 1366/6/7 از تاریخ 1403/1/1 مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز، سند خودرو، سند کمپانی
 کارت خودرو

پژو 206  رنگ بژ تیپ 2 مدل 1384 پلاک 
  10FSS15047115 موتور  82ایران832ن81 
 شاسی 19822682 به نام علی پورحسنی لیمائی 
 کدملی 2150245876 فرزند حسن متولد 1371/4/5 

از تاریخ 1403/5/1 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 702

برگ سبز
خودرو تاکسی رنگ زرد دوپوششه مدل 1386 پلاک 
79ایران466ت24 موتور 11686036016 شاسی 
61348228  به نام سیداحمد حسینی  ش ش 10 فرزند 
سیدهادی متولد 1316/9/17 از تاریخ 1399/1/1 مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 6570

 برگ سبز، سند کمپانی، کارت موتورسیکلت 
مهتا پلاک 82161ایران626 موتور 

 MA0006588 156 شاسیFMI*04076528* 
مدل 1383 به نام سیدمصطفی فاطمی علی ابادی فرزند 
سیدرضا ش ش47 و کد ملی 1262033071 مورخ 

1402/05/10 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 981

برگ سبز و سند کمپانی
 خودرو کامیونت ون زامیاد رنگ آبی مدل 1400 پلاک 
95ایران816ن47 موتور M24873167M شاسی 
NAZPL140TM0650890 به نام محمد اربابی کدملی 

3690590681 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 17071

برگ سبز 
خودرو پراید صبا )جی.تی.ایکس( پلاک 16س794ایران22 
موتور 00348685 شاسی S1412281814619 مدل 1381 
به نام مهین فاتح فرزند قدرت اله به ش ش 4094 و کد ملی 
0054719062 مورخ 1400/10/15 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 27756

کارت ملی هوشمند، کارت پایان خدمت
 گواهینامه پایه 2، گواهینامه موتورسیکلت

علیرضا بیگلری کدملی 0071192093 ش ش 8061 
فرزند غلامرضا متولد 1353/11/30 از تاریخ 1403/7/15 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 1061

کارت هوشمند ملی 
علیرضا کاکولی فرزند نوراله به شماره شناسنامه 2147 و کد 
ملی 1141121034 مورخ 1403/07/17 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 1331

برگ سبز 
خودرو سواری پژو 405slxtu5 به شماره پلاک 
47د825ایران13 شماره موتور 164B0192378 شماره 
شاسی NAAM31FE3JK701423 مدل 1397 به نام 
طاهره زارع بهرام آبادی فرزند حسن به شماره شناسنامه 30 و 
کد ملی 1290734488 مورخ 1402/07/01 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 942

کارت هوشمند ملی 
فاطمه بیگم دست باز فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه 29 
و کد ملی 0452414921 مورخ 1403/06/01 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 5846

برگ سبز 
 خودرو سواری هاچ بک سایپا تیبا 2 به شماره پلاک 
12ن467ایران30 شماره موتور M15/9268853 شماره 
شاسی NAS821100M1332363 مدل 1400 به نام 
زهراآقاپور شورجه فرزند غلامرضا به کد ملی 1520075103 
مورخ 1400/05/28 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 1023

کارت هوشمند خودرو 
کامیونت هیوندای به شماره پلاک 98ع135ایران78 
شماره موتور 37912006289641 شماره شاسی 
37911785006965 مدل 1385 به نام سجاد غلامی فرزند 
علی کد ملی 4490161905 مورخ 1403/07/01 مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 6218

برگ سبز، سند کمپانی
خودرو سواری وانت پیکان مدل 1364 پلاک 
23ایران186س84 موتور 1516406553 شاسی 
16162927 به نام مرتضی کاظمی جروکانی فرزند 
اسدالله کدملی 1141908379 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

برگ سبز ، سند کمپانی
خودرو سواری پیکان مدل 1381 پلاک 
43ایران898ص12 موتور 11158158279 شاسی 
81567117  به نام فاطمه کمال کدملی 1249912873 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 416

کارت ملی هوشمند
رقیه حیدرنیا چوبر شماره ملی 2619914752 ش ش 805

فرزند عباس متولد 1364/10/24 از تاریخ 1403/6/1 
مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
معبود صادقی لاریمی شماره ملی 5829646986 ش  ش 
721 فرزند ناصر متولد 1359/6/15 از تاریخ 1403/6/23 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
محسن عنایتی قادیکلائی شماره ملی 2161654721

ش ش 646 فرزند رحمت متولد 1355/5/29 از تاریخ 
1403/6/6 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 2687

مدرک تحصیلی
سعید چترائی فرزند حمید به ش ش1080489126 
صادره از نجف آباد در مقطع کارشناسی رشته حقوق 
صادره از واحد دانشگاه نجف آباد با شماره 30967 مورخ 
1398/6/5مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

نجف آباد ارسال نماید.

..................................................... 409

برگ سبز 
خودرو سواری پراید تیپ جی تی ایکس آی  رنگ 
بژ- متالیک مدل 89  موتور 3345704 شاسی   
S1412289141949 پلاک 29 س 432 ایران 43 مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز، برگ کمپانی
خودرو سواری پژو تیپ جی ای ایکس 405 مدل 80 
موتور22528008474 شاسی 80308620 به نام 
عبدالرزاق غزلاوی پلاک  17 و 241 ایران 43 مفقود و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 424
کارت ملی هوشمند

محبوبه شعبانی یعقوب کدملی 3872348981 ش ش 241 
فرزند غلامحسین متولد 1332/2/6 از تاریخ 1403/6/10 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه
معصومه زارعی کدملی 1755175973 ش ش 440 فرزند 
علیرضا متولد 53/6/24 از تاریخ 1403/7/8 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند، گواهینامه پایه 3، بیمه نامه
کارت پایان خدمت، کارت سوخت، کارت خودرو

خودرو پراید رنگ سفید مدل 77 پلاک 20ایران975ط15 
موتور 00030601 شاسی S1442276133343 به نام 
محمد سرشارکدملی 6439930516 ش ش 2 فرزند حسین 
متولد 54/1/3 از تاریخ 1403/6/1 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

شناسنامه
حسن بیات کدملی 0055300057 ش ش 1554 فرزند محمد 
متولد 1351/3/24 از تاریخ 1403/4/1 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
حسنعلی مختاری کدملی 0872238241 ش ش 166 فرزند 
علی متولد 1346/2/15 از تاریخ 1403/7/1 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز
خودرو ال 90 رنگ سفیدشیری مدل 1394 پلاک 
99ایران285ق38 موتور100016216RR014400 شاسی 
NAALSRBYWFA514207 به نام زیبا بابایی کدملی 
 0037306596 ش ش 722 فرزند اژدر متولد 1345/12/1 

از تاریخ 1403/1/1 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

مدرک تحصیلی،اصل ریزنمرات  
مریم  ابوالحسن فرزند رمضان به شماره شناسنامه 8044 و کد 
ملی 0076066991از دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال 
مقطع کارشناسی رشته مهندسی منابع طبیعی گرایش محیط 
زیست شماره دانشنامه168915701388 مورخ 1401/12/01 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 17228

برگ سبز 
خودرو سواری پیکان به شماره پلاک 16ط349ایران23 شماره 
موتور 1127308258 شماره شاسی 73438324 مدل 1376 
به نام سیدعلی موسوی فرزند سیدحسین به شماره شناسنامه 2 
و کد ملی 1239814968 مورخ 1400/06/01 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 5947


